..unsere mpfehlungon...

Lillet Noeél

Lillet Blanc, Kirschsaft, Tonic-\Water

Winter Aperol

Prosecco, Aperol, Soda Wasser, Cranberry Saft

Gluhwein & Apfelpunsch

getruffelte Waldpilzsuppe

Kurbissuppe

Halbe Bauernente
mit Rotkohl, Salzkartoffeln und Orangensauce

Medaillons vom Schweinefilet auf Pilzrahmsauce
mit Kroketten und Salat

Hirschragout
mit Rotkohl und Salzkartoffeln

Creme Brllée

7,20€
7,50€

5,50€

7,50€

6,50€

30,50€

28,50€

24 ,50€

8,50€ D,




